证券代码：600463         证券简称：空港股份             编号：临2009-010

北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司北京空港科技园区股份有限公司

关于关于关于关于 2008200820082008 年报更正年报更正年报更正年报更正的公告的公告的公告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

北京空港科技园区股份有限公司已于2009年3月4日在《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站上披露了公司2008年年度报

告及摘要，由于工作人员疏忽，致使《合并所有者权益变动表》上年金额中一行

数据串行。在此向广大投资者表示歉意，现对照更正如下：

原《合并所有者权益变动表》中（四）利润分配部分为：

上年金额

归属于母公司所有者权益

项目
股

本

资本

公积

减：

库存

股

盈余公积 未分配利润
其

他

少数

股东

权益

所有者权益合计

（四）利

润分配
   4,310,411.91 -25,310,411.91   -21,000,000.00

1．提取

盈余公

积

   4,310,411.91 -4,310,411.91

2．提取

一般风

险准备

    -21,000,000.00   -21,000,000.00

3．对所

有者（或

股东）的

分配

4．其他

现更正为：

上年金额

归属于母公司所有者权益

项目
股

本

资本

公积

减：

库存

股

盈余公积 未分配利润
其

他

少数

股东

权益

所有者权益合计

（四）利

润分配
   4,310,411.91 -25,310,411.91   -21,000,000.00

1．提取

盈余公

积

   4,310,411.91 -4,310,411.91

2．提取

一般风

险准备

3．对所

有者（或

股东）的

分配

    -21,000,000.00   -21,000,000.00

4．其他

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

2009 年 3 月 20 日